МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     11.03.2020г.        №    104

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 01.06.2016г. № 315 «Об утверждении Перечней государственных, муниципальных услуг (функций) Омсукчанского городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», корректировки сведений о предоставляемых муниципальных услугах, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 2 «Перечень государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления администрации Омсукчанского городского округа при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Магаданской области»:
- Пункт 2.12. «Предоставление сведений о государственной регистрации актов гражданского состояния с территории иностранного государства» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа Смаль В. И.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru), а также опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава администрации						               С.Н. Макаров